Hydraulika / Hydraulické válce, ventily a ovládací prvky / Otočná šroubení
MALE SJ OTOČNÁ AG/IG 90° SER. SJ - Hydraulická úhlová
koncovka 2x BSP, okr. NBR
Kód produktu: 64221
Pracovní teplota: -20°C až +100°C
Materiál těsnění: NBR O-kroužek
Médium: Oleje, emulze
Použití produktu: Řešení natáčení výkyvu tlakové hadice ke stacionární koncovce
Materiál produktu: Karbonizovaná uhlíková ocel
Zkrácená poznámka: Max.krátkodobé otáčky: 10 za minutu.
Otočné spoje řady SJ jsou navrženy pro montáž mezi tlakovou hadicí a stacionární částí stroje, navijáky nebo návěsy za účelem
umožnění pohybu. Řeší tak natáčení výkyvu tlakové hadice ke stacionární koncovce. Spojky mají pouze těsnění bez ložiska a tím je
jednoduchý O-kroužek, ten se otáčením opotřebovává. Koncovky nejsou vhodné pro stálé rotace, jako rotační koncovky.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní závit
Vnější závit
Provozní tlak
Celková délka
Šestihran
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
SJ9004
BSP 1/4"
BSP 1/4"
200/400 bar
69 mm
19
0,4 kg
ks
416,00 Kč
 Lanškroun:   20,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SJ9006
BSP 3/8"
BSP 3/8"
200/400 bar
76 mm
24
0,53 kg
ks
463,00 Kč
 Lanškroun:   7,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SJ9008
BSP 1/2"
BSP 1/2"
150/300 bar
87 mm
27
0,9 kg
ks
556,00 Kč
 Lanškroun:   6,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SJ9012
BSP 3/4"
BSP 3/4"
150/300 bar
100 mm
34
1,1 kg
ks
993,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SJ9016
BSP 1"
BSP 1"
100/300 bar
113 mm
41
1,5 kg
ks
1 315,00 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SJ9020
BSP 1.1/4"
BSP 1.1/4"
100/300 bar
121 mm
50
1,6 kg
ks
2 493,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SJ9024
BSP 1.1/2"
BSP 1.1/2"
80/300 bar
143 mm
55
1,9 kg
ks
3 250,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SJ9032
BSP 2"
BSP 2"
50/250 bar
151 mm
65
2,5 kg
ks
4 680,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0